PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Зайделов
	Валерий
	Федорович

	Кириллов
	Алексей
	Иванович

Аликовский район

	Григорьева
	Агреппина
	Архиповна

	Козлова
	Раиса
	Порфирьевна

	Чашкова
	Тамара
	Георгиевна

Батыревский район

	Алексеева
	Валентина
	Даниловна

	Люкина
	Елизавета
	Михайловна

	Николаев
	Геннадий
	Азариевич

	Сейфетдинов
	Минзагит
	Алляметдинович

	Суркова
	Мария
	Афанасьевна

	Шакин
	Анатолий
	Степанович

Вурнарский район

	Григорьев
	Иван
	Григорьевич

	Григорьева
	Елена
	Александровна

Ибресинский район

	Березина
	Валентина
	Семёновна

	Герасимов
	Виталий
	Семенович

Козловский район

	Ашрафзянов
	Равиль
	Мухамедханович

	Кирпичникова
	Людмила
	Захаровна

	Короткова
	Варвара
	Ивановна

	Лобаева
	Галина
	Павловна

	Салахутдинов
	Хамза
	Акрамович

Комсомольский район

	Волкова
	Татьяна
	Ивановна

	Якупов
	Минзефер
	Зинетуллович

Красноармейский район

	Фёдорова
	Валентина
	Ивановна

Мариинско-Посадский район

	Данилова
	Светлана
	Александровна

	Хирбиков
	Василий
	Михайлович

Моргаушский район

	Клементьева
	Неля
	Григорьевна

	Романов
	Виталий
	Анатольевич

	Романова
	Любовь
	Алексеевна

	Тихонов
	Иван
	Тихонович

Урмарский район

	Александров
	Дмитрий
	Александрович

	Архипов
	Иван
	Архипович

	Баданова
	Елена
	Ивановна

	Зарубина
	Елизавета
	Петровна

	Захаров
	Николай
	Демидович

	Иванова
	Лидия
	Николаевна

	Михайлов
	Федор
	Михайлович

	Николаев
	Алексей
	Иванович

	Петров
	Николай
	Петрович

	Порфирьева
	Нина
	Петровна

	Семенова
	Галина
	Семеновна

	Семенова
	Надежда
	Георгиевна

	Смирнова
	Екатерина
	Александровна

	Федорова
	Зоя
	Ивановна

	Федорова
	Юлия
	Федоровна

	Шамсиев
	Шарифзян
	Газизович

	Яндутов
	Николай
	Иванович

Цивильский район

	Басов
	Александр
	Иванович

	Басов
	Василий
	Иванович

	Колесникова
	Светлана
	Николаевна

	Курмышов
	Михаил
	Калистратович

Чебоксарский район

	Герасимова
	Галина
	Николаевна

	Мареева
	Любовь
	Константиновна

Ядринский район

	Горбунова
	Тамара
	Федоровна

	Удейкина
	Ольга
	Сергеевна

г. Алатырь

	Кедярова
	Валентина
	Петровна

	Лесина
	Екатерина
	Андреевна

	Малыгин
	Александр
	Иванович

	Осиповский
	Владимир
	Аркадьевич

	Попова
	Елена
	Викторовна

	Тикшаева
	Людмила
	Николаевна

	Шашеро
	Надежда
	Андреевна

г. Новочебоксарск

	Гордеева
	Фаина
	Ивановна

	Немцев
	Николай
	Павлович

	Степанов
	Геннадий
	Тимофеевич

	Шишкина
	Римма
	Николаевна

	г. Чебоксары

Калининский район

	Авдеев
	Александр
	Иванович

	Акулова
	Татьяна
	Андреевна

	Андреева
	Елена
	Александровна

	Егорова
	Глера
	Валериановна

	Елдырева
	Зинаида
	Владимировна

	Иванов
	Николай
	Иванович

	Кандасов
	Юрий
	Константинович

	Матвеев
	Илья
	Васильевич

	Мохов
	Алексей
	Маркович

	Николаев
	Валерий
	Алексеевич

	Персидская
	Галина
	Георгиевна

	Семенов
	Алексей
	Антонович

	Супонина
	Тамара
	Михайловна

	Туйбахтин
	Владимир
	Петрович

	Филиппова
	Галина
	Гавриловна

	Чамжаева
	Полина
	Ивановна

	Швецов
	Александр
	Алексеевич

Ленинский район

	Агеева
	Раиса
	Васильевна

	Бранчаев
	Якуб
	Шагиазамович

	Вагапов
	Арасланалей
	Степанович

	Вагапова
	Нина
	Григорьевна

	Васильева
	Ольга
	Ивановна

	Ватковский
	Геннадий
	Иосифович

	Долганова
	Татьяна
	Ивановна

	Егоров
	Валерий
	Апполинарьевич

	Желтухин
	Герман
	Николаевич

	Кириллов
	Райнольд
	Семенович

	Кириллова
	Вера
	Ивановна

	Краснова
	Антонина
	Андреевна

	Лисов
	Валерий
	Николаевич

	Максимова
	Светлана
	Петровна

	Михайлов
	Александр
	Иванович

	Музыкантова
	Валентина
	Ивановна

	Погодина
	Таисия
	Владимировна

	Скребков
	Владимир
	Борисович

	Смирнов
	Иван
	Павлович

	Тельман
	Эрнст
	Павлович

	Фомирякова
	Муза
	Федоровна

	Шалимова
	Евдокия
	Петровна

Московский район

	Арланов
	Константин
	Фёдорович

	Бадаева
	Елена
	Игнатьевна

	Васильев
	Егор
	Васильевич

	Вишнякова
	Татьяна
	Алексеевна

	Галимова
	Любовь
	Степановна

	Горбунова
	Любовь
	Николаевна

	Гусаров
	Александр
	Сергеевич

	Здорнова
	Альфа
	Ивановна

	Иванова
	Венера
	Тарасовна

	Куварзина
	Апполинария
	Кондратьевна

	Любовцева
	Любовь
	Алексеевна

	Макаева
	Валентина
	Васильевна

	Максимова
	Галина
	Ивановна

	Моисеенко
	Вероника
	Алексеевна

	Никифоров
	Геннадий
	Леонтьевич

	Павлова
	Татьяна
	Демьяновна

	Петрова
	Галина
	Алексеевна

	Потапов
	Алексей
	Антонович

	Прокопьева
	Зинаида
	Николаевна

	Савицкий
	Николай
	Павлович

	Сидорова
	Валентина
	Сергеевна

	Филиппов
	Юрий
	Иванович

	Шепелин
	Виталий
	Фёдорович

г. Шумерля

	Малеева
	Ольга
	Васильевна

	Фирстов
	Николай
	Петрович

	Хромина
	Анастасия
	Афанасьевна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

6

23.01.2008

6

23.01.2008

2*6-2301.doc - МЗСР